[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022   № 342
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района

от 19.10.2020  № 863
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Гаврилов - Ямского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.10.2020 № 863, следующее изменение, подпункт 9.3. пункта 9  раздела II изложить в следующей реакции:
«9.3. Формирует и ведет Реестр действующих муниципальных программ в разрезе муниципальных целевых и ведомственных целевых программ.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района - начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                                    А.А. Забаев